

Räyriingin metsästysseura ry

PÖYTÄKIRJA

Sääntömääräinen kesäkokous

Metsästysmaja 30.7.2024 klo 18.00

1. Kokouksen avaus

Seuran puheenjohtaja Kaija Aho avasi kokouksen klo 18.01.

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokouskutsu on ollut Perhonjokilaaksossa 18.7. ja 25.7. Lisäksi kokouksesta on ilmoitettu seuran verkkosivuilla sekä WA-ryhmässä.

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3. Kokouksen puheenjohtajan, sihteerin ja kahden pöytäkirjantarkastajan valinta, pöytäkirjantarkastajat toimivat tarvittaessa ääntenlaskijoina

Valittiin puheenjohtajaksi Kaija Aho, sihteeriksi Satu Salmela ja pöytäkirjan tarkastajiksi Veikko Aho ja Risto Salmela.

4. Työjärjestyksen hyväksyminen

Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.

5. Saaliskiintiöt ja rauhoitukset

Saaliskiintiöt:

Keskusteltiin saaliskiintiöistä johtokunnan esityksen pohjalta. Äänestettiin metson metsästyksen sallimisesta. Äänet: 3 kannattaa, 13 vastaan. Päätettiin rauhoittaa koppelo, metso ja peltopyy, teeri 3 kpl/jäsen. Kausikorttilainen pyytää isännän kiintiöstä, ei koske sorsastusta.

Keskusteltiin metsäkauriin metsästyksestä ja saatiin kaksi ehdotusta kiintiöistä ja äänestettiin niistä: esitys 4 kpl + 2 kpl sai 11 ääntä ja ehdotus 8 kpl + 2 kpl sai 8 ääntä.

Metsäkauriskiintiö siis 4 kpl + 2 kpl kaurispukki keväällä, molemmissa pyynneissä 1 kpl/jäsen. Mikäli 1.9.2024-15.2.2025 välisenä aika ei saada pyydettyä 4 metsäkaurista, siirtyy pyytämättä jääneet kevätpyyntiin 16.5.-15.6.2025.

Kausikorttilainen saa metsästää vain, jos seuran jäsen on mukana.

Rauhoitukset: Forsbackan kyläaukio ja Sirkkalampi rauhoitetaan sorsastukselta, Tervakangas kanalintujen pyynniltä, Ilkka Lokasaaren maat rauhoitetaan kokonaan metsästykseltä. Viisteennevalla sallitaan ainoastaan hirven, supikoiran ja minkin pyynti. Tilalla Kivimäki 924-406-6-168 rauhoitettu alue. Rauhoitettu alue koskee ainoastaan ko. tilan metsäpalstaa, ei muita maa-alueita.

Jokainen metsälle aikova on velvollinen tarkistamaan etukäteen metsästysoikeutensa metsästysseuran alueilla.

6. Hirvenpyynti

Valittiin johtajaksi Veikko Aho, varajohtajina Simo Kaunisto ja Harri Viisteensaari. Tarvittaessa määrätään pyynnin aikana lisää varajohtajia.

Pyynti aloitetaan lauantaina 12.10. Hirviporukan palaveri edellisenä lauantaina 5.10. klo 18.00 hirvikämpällä.

7. Jäsen- ja kausikorttien myyjät

Suosittelaa jäsen- ja kausikorttien maksua jatkossa suoraan seuran tilille. Kaikki kortit ja liittymismaksut 30 €. Seuran tilinumero: FI75 5513 0640 0052 51.

Jäsen- ja kausikorttimyyjät: Veikko Aho, Kullervo Anttila, Jukka Honkonen, Simo Kaunisto, Leo Koskimäki, Kullervo Pulkkinen ja Raimo Viisteensaari.

8. Muut asiat

Riistakolmioiden kesälaskennat tulisi suorittaa 27.7.-11.8.2024. Pyritään laskemaan kolmiot joko pe 9., la 10. tai 11.8. Laitetaan vielä seuran WA ryhmään kysely ja ilmoittautuminen ja päätetään lopullinen päivä tai päivät vasta sen pohjalta. Turo toimittaa kolmioiden kartat ja kirjauspohjat seuran WA-ryhmään.

Hirviporukan harjoitusammunnat elokuun ajan sunnuntaisin klo 12 alkaen metsästysmajalla. Suositellaan jäseniä käymään ennen metsästyskautta radalla.

Seuran jäsenten välisen pienoishirvi-kilpailun järjestää Kullervo Anttila. Pidetään kisat lauantaina 5.10. klo 16.00 hirvikämpällä ennen hirvikokousta.

Pidetään talkoot metsästysmajalla samana päivänä lauantaina 5.10 klo 14 alkaen eli samana päivänä hirvikokouksen ja ampumakisojen kanssa. Talkoissa siistitään ja huolletaan metsästysmajan ympäristöä ja tehdään ampumaradalle vaaditut merkitsemistoimenpiteet.

9. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.15.

Räyringissä 30.7.2024

Kaija Aho

Satu Salmela

Puheenjohtaja

Sihteeri

LIITTEET: 1 esityslista, 2 lista läsnäolleista

Kesäkokouksen valitsemina pöytäkirjantarkastajina olemme tarkastaneet tämän pöytäkirjan ja todenneet sen vastaavan kokouksen kulkua ja päätöksiä.

Räyringissä 30.7.2024

Veikko Aho

Risto Salmela